S.R. DA EDUCAÇÃO E CIÊNCIA

Despacho n.º 563/2006 de 30 de Maio de 2006

1 – A comissão prevista no Despacho n.º 234/2006, de 10 de Fevereiro de 2006, publicado no Jornal
Oficial II série, n.º 9, de 1 de Março de 2006, passa a ter a seguinte composição:

- Licenciado João Luís Sanchez dos Santos, Adjunto do Secretário Regional da Educação e Ciência,
que preside e representa o Núcleo;

- Licenciado Luís Maciel Silva, Chefe de Divisão de Avaliação e Inovação, da Direcção Regional da
Educação;

- Licenciada Rita Mariela Frazão Pedrosa Gonçalves dos Santos, Chefe de Divisão de Certificação,
Inovação e Auditoria da Formação Profissional, da Direcção Regional da Juventude, Emprego e
Formação Profissional;

- Licenciado Vagner Cordeiro da Silva, Director de Serviços de Gestão de Programas e Projectos da
Direcção Regional da Ciência e Tecnologia;

- Licenciado António da Silva Gomes, Director de Serviços do Apoio ao Movimento Associativo
Desportivo, da Direcção Regional do Desporto.

2 - O presente despacho entra em vigor no dia seguinte ao da sua publicação.

9 de Maio de 2006. - O Secretário Regional da Educação e Ciência, José Gabriel do Álamo de Meneses.